
Spr 1032/2013 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2013-říjen   -  dodatek č.8 

 

1) v oddělení 23 u JUDr. Hany Paškové -  Mgr. Barbora Machová, asistentka soudce: 
 

a) výkon jednotlivých úkonů soudního řízení z pověření soudce v civilních, příp. exekučních 
věcech; 

b) podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem 
pro vyšší soudní úředníky z pověření soudce; 

c) vykonává práce podle z.č. 189/1994 Sb. v platném znění v civilních věcech, případně soudci 
přidělených exekučních věcech.  
 

2) v oddělení 26 přestává pracovat jako asistentka Mgr. Moniky Křížové Mgr. Barbora Machová 

3) v oddělení 51 – přechází z oddělení 37 Jitka Nazarčíková pro účely oddělení EXE a senátu 26 Mgr. 
Moniky Křížové 

- V senátě 26 rozhoduje podle z.č. 120/2001 Sb.  ve znění účinném dne 1.1.2013: 
- nařizuje a pověřuje soudního exekutora provedením exekuce, anebo dává pokyn soudnímu 
exekutorovi k zastavení exekučního řízení, k odmítnutí návrhu na nařízení exekuce, nebo 
k zamítnutí návrhu na nařízení exekuce, jde-li o exekuci pro vymožení peněžitého plnění  
a není-li exekučním titulem notářský nebo exekutorský zápis. 
- rozhoduje o návrhu na zastavení exekuce, byl-li tento návrh podán oprávněným, anebo byl-li tento 

návrh podán povinným a oprávněný tomuto návrhu neodporoval a není-li třeba nařídit jednání, 
- rozhoduje o odkladu exekuce v případech, v nichž není nutno nařídit jednání,  
- rozhoduje o návrhu povinného na spojení exekucí (podle § 37 odst. 4 a 5 ex.ř.), 
- z pověření soudce pátrá po pobytu, na základě pověření soudce ustanovuje opatrovníka, činí úkony 

před předložením odvolání odvolacímu soudu, činí dotazy na exekutory ohledně odměn a 
vynaložených nákladů či na základě pověření soudce zjišťuje od exekutora, účastníků exekučního 
řízení a jiných osob skutečnosti důležité pro rozhodnutí soudce, 

- na základě pověření soudce činí další úkony povolené zákonem č. 121/2008 Sb. 
 
Odvolání proti jeho rozhodnutí rozhoduje Mgr. Monika Křížová. 
 

V případě dojití žádosti o udělení pověření exekutorovi k exekuci na nesprávném formuláři 
po zařazení do 26Nc rozhoduje o vrácení této žádosti. 
 
4) oddělení 37 neobsazeno – pozastaven nápad všech věcí zde uvedených 

5) v oddělení 36 zastupuje JUDr. Steinera  Martin Šimek a jako druhý zástup Leoš Sedlák 

6) v oddělení 39 zastupuje Martina Šimka JUDr. Josef Steiner a jako druhý zástup Leoš Sedlák 

7)  v oddělení 40 zastupuje Leoše Sedláka 1/ Jitka Nazarčíková 2/ Vít Štejnar 

8) v oddělení 49 zastupuje Víta Štejnara 1/ Jitka Nazarčíková, 2/ Leoš Sedlák 

9) v oddělení 51 zastupuje Jitku Nazarčíkovou 1/ Vít Štejnar 2/ Leoš Sedlák 

10) v oddělení 35 nastupuje Jana Kindlová, vyšší soudní úředník na místo Martina Šimka 



11) v oddělení 41 nastupuje od 5.10. na místo Romany Burianové (MD), v.s.ú. Andrea Ludvová, jako 
druhý zástup Jana Kindlová 

12)na str.6 namísto Lucie Kučerové  ad 1)Soňa Zelenková v datových schránkách 

13) soudkyně Mgr.Martiníková na vlastní žádost o 1.10.2013 na plný úvazek 

V Chomutově dne 20.9.2013                                JUDr. Petr Šustr, předseda Okresního soudu 

                                                                                     V Chomutově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

K! 

Změnu Rp předej Martině procházkové k umístění na přísl.místech ,seznámení vedoucích apod.  

(změnu jsem dal i do ISASU pod Spr 854/2013) 

 

21/8 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K! 

Změnu Rp předej Martině procházkové k umístění na přísl.místech ,seznámení vedoucích apod.  

(změnu jsem dal i do ISASU pod Spr 854/2013) 

 

21/8 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


